
 
Rozstrzygni ęcie otwartego konkursu ofert na realizacj ę w 2015 roku zada ń publicznych prowadzonych na rzecz społeczno ści lokalnej przez 

organizacje prowadz ące działalno ść pożytku publicznego w zakresie: Ochrony i promocji zdr owia 
- otwarcie i rozpatrzenie ofert w dniu 13 lutego 20 15 roku 

 

 
Numer 
oferty 

 
Data wpływu  

 
Oferent 

 
Nazwa zadania / Zakres zadania 

 
Termin 

realizacji 
zadania 

Koszt ogólny 
zadania 

(w zł) 
Wnioskowana kwota 

(w zł) 

 
Przyznana 

kwota 
dotacji  
(w zł)   

 
 

Decyzja 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
1. 
 

09.02.2015r. 
Świętokrzyski Klub ,,Amazonki” 
Filia w Sandomierzu 

Rehabilitacja psychoruchowa  
i integracja społeczna osób 
dotkni ętych chorob ą nowotworow ą 
 

III - XII 
2015 r. 

51.200,00 zł 
10.000,00 zł 

- 
Oferta 

odrzucona 

2. 10.02.2015 r.  

Sandomierskie Stowarzyszenie 
Rodzin i Przyjaciół  Zdrowia 
Psychicznego ,,NADZIEJA ” w 
Sandomierzu 

Rehabilitacja psychospołeczna osób 
dotkni ętych chorob ą psychiczn ą i ich 
rodzin 

III – XII 
2015 r. 

25.560,00 zł 
10.000,00 zł 

10.000,00 zł  

Oferta 
przyj ęta  

do realizacji 

3. 03.02.2015 r. 
Polski Czerwony Krzyż 
Zarząd Rejonowy w Sandomierzu 

Promowanie i wspieranie idei 
honorowego krwiodawstwa  
 

III - XII 
2015 r. 

5.000,00 zł 
4.500,00 zł 

4.500,00 zł  

Oferta 
przyj ęta  

do realizacji 

       4. 03.02.2015 r. 
Polski Czerwony Krzyż 
Zarząd Rejonowy w Sandomierzu 

Propagowanie wiedzy w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej w śród dzieci, 
młodzie ży i dorosłych mieszka ńców 
miasta poprzez organizacj ę pokazów 
i szkole ń 

III - XII 
2015 r. 

5.330,00 zł 
4.500,00 zł 

4.500,00 zł 
Oferta 

przyj ęta  
do realizacji 

5. 10.02.2015 r.  
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków 
Oddział Powiatowy w Sandomierzu 

Prowadzenie działalno ści 
informacyjno-edukacyjnej i 
integracyjnej na rzecz osób chorych 
na cukrzyc ę 

III - XII 
2015 r. 

21.290,00 zł 
 6.000,00 zł 

6.000,00 zł 
Oferta 

przyj ęta  
do realizacji 

 
6. 
 

06.02.2015r.  CARITAS Diecezji Sandomierskiej 

Świadczenie nieodpłatnych usług 
medycznych i piel ęgnacyjnych na 
rzecz osób chorych, samotnych, 
niepełnosprawnych i w podeszłym 
wieku  

III - XII 
2015 r. 

55.122,20 zł 
40.000,00 zł 

40.000,00 zł  
Oferta 

przyj ęta  
do realizacji 

       

Zatwierdzam: 

Burmistrz Sandomierza 

Marek Bronkowski 


